Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da prova

escrita objetiva realizada, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo

Nº 004/2022, conforme segue:

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                  C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

614661 FERNANDO SANTOS SILVA 13/10/1997 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
614404 WILIAN DOS SANTOS SILVA 14/02/1987 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado

612325 REGIS MOREIRA HORTA 15/03/1974 10,0 0,0 0,0 10,0 Não aprovado

612260 JEFERSON ESTEVAM MARQUES 08/07/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

614588 JOAO LUCAS DA SILVA 07/03/1996 --- --- --- N/C Desclassificado

614917 MAROS FELICIO DA SILVA 01/06/1996 --- --- --- N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos ao candidato classificado que a prova prática será realizada no dia

04 DE DEZEMBRO DE 2022, com início às 09H00MIN, no CIS - CENTRO INTEGRADO DE SERVIÇOS,

sito à Rua Pitágoras Marinelli, nº 417 – Centro, em Mirante do Paranapanema – SP.

Art. 3º - Para realizar a prova prática, o candidato classificado deverá apresentar carteira

nacional de habilitação, no mínimo categoria “D”, a qual deverá ter sido obtiva ou renovada até a data

de realização da prova prática, sem a qual o candidato não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 01 de novembro de 2022.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal